
MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - Extrato de Contrato - Contratante: Munic. de Guaíra/SP; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2018; 

PROCESSO Nº 73/2018; EDITAL Nº 73/2018; *Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA AO AR 

LIVRE, NOS TERMOS DO CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 831.648/2016 - ME - CAIXA; PROCESSO Nº 2586.1032309-

93/2016 - PROGRAMA ESPORTE E GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS, adjudicando/Homologando seus objetos: *Itens 01, 

03, 04 e 08 à empresa METALÚRGICA FLEX FITNESS LTDA; CNPJ nº 13.898.616/0001-73; Contrato nº 105/2018, no valor de 

R$ 30.824,00; *Itens 02, 05 e 07  à empresa  DYSSIL EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME; CNPJ Nº  24.137.802/0001-

06; Contrato nº 104/2018, no valor de R$ 21.143,60; e *Item: 06 à empresa STRONGFER IND. COM. DE PRODUTOS EIRELI; 

CNPJ nº 15.203.120/0001-63; Contrato nº 106/2018, no valor de R$ 8.640,00; Vigência: 02 (dois) meses; Data/Ass.: 11/05/2018 - 

Guaíra/SP, 14 de maio de 2018 - JOSÉ EDUARDO COSCRATO LÉLIS - Prefeito Municipal. 


